
PROJEKTS 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par 2024.gada prioritārā investīciju projekta  

 “Tilta pār Lauces upi uz autoceļa Šķitiņi – Stalāni pārbūve” īstenošanu  

  

Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisija ir veikusi iepirkumu ar ID Nr.AND 2023/48 

“Tilta pār Lauces upi uz autoceļa Šķitiņi – Stalāni pārbūve” un pieņēmusi lēmumu, ar kuru 

piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības ar SIA “Ceļinieks 2010”, reģ Nr. 44103059132, par 

kopējo līgumcenu 138 831,61 EUR (viens simts trīsdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

viens euro un 61 cents) bez pievienotās vērtības nodokļa. Līguma summa ar PVN – 167 986,25 

EUR (viens simts sešdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti astoņdesmit seši euro un 25 centi).  

Plānotās būvuzraudzības un autoruzraudzības kopējās izmaksas sastāda 6655 EUR ar PVN, 

kuras tiks segtas no Aizkraukles novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

Projekta ietvaros plānots veikt tilta pār Lauces upi uz autoceļa “Šķitiņi – Stalāni”, Seces 

pagastā, Aizkraukles novadā, pārbūvi, ar kad. Nr.32780080042, 0,03 km garumā, veicot tilta 

infrastruktūras demontāžas un atjaunošanas darbus un piegulošās teritorijas attīrīšanu no krūmiem. 

Lai īstenotu investīciju projekta “Tilta pār Lauces upi uz autoceļa Šķitiņi – Stalāni pārbūve” 

īstenošanu, nepieciešams kopējais būvniecības finansējums 174 641,25 EUR (viens simts 

septiņdesmit četri tūkstoši seši simti četrdesmit viens euro, 25 centi) apmērā, t.sk., pašvaldības 

finansējums 31 852.93 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis astoņi simti piecdesmit divi euro, 93 centi) 

aizņēmums Valsts kasē 142 788.31 EUR (viens simts četrdesmit divi tūkstoši septiņi simti 

astoņdesmit astoņi euro, 31 cents).  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2024.gadam un 

budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026.gadam” 36.panta pirmās daļas 8.punktu, Pašvaldību likuma 

4.panta trešo daļu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra 

noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, 

ņemot vērā Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas atzinumu, atklāti balsojot:, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Tilta pār Lauces upi uz autoceļa Šķitiņi 

– Stalāni pārbūve” īstenošanu par kopējo summu 174 641 .25 EUR (viens simts septiņdesmit 

četri tūkstoši seši simti četrdesmit viens euro, 25 centi). 

2. 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Tilta pār Lauces upi uz autoceļa Šķitiņi- Stalāni” 

īstenošanai, kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Aizkraukles novada 

attīstības programma 2021.-2028.gadam” saskaņā ar 72.punktu (apstiprināta ar Aizkraukles 

novada pašvaldības 2021.gada 17. novembra lēmumu Nr.472, protokols Nr.18., 29.p.) un 

paredz lietderīgu investīciju īstenošanu, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju gādāt 

par pašvaldības īpašumā esošo tiltu uzturēšanu: 

 

2.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 142 788.31 EUR (viens simts četrdesmit divi tūkstoši 

septiņi simti astoņdesmit astoņi euro, 31 cents) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz 20 gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. 

Aizņēmumu izņemt 2024.gadā; 



2 

 

2.2. paredzēt 2024. gada pašvaldības budžetā nepieciešamo aizņēmuma līdzfinansējumu 

25 197.94 EUR (divdesmit pieci tūkstoši viens simts deviņdesmit septiņi euro un 94 

centi) apmērā, kas ir 15% no būvdarbu izmaksām, prioritārā investīciju projekta 

“Tilta pār Lauces upi uz autoceļa Šķitiņi – Stalāni pārbūve” īstenošanai segt no 

Satiksmes ministrijas mērķdotācijas ielu un ceļu uzturēšanai. 

3. Līdzekļus projekta autoruzraudzības un būvuzraudzības pakalpojumiem paredzēt no 

Aizkraukles novada pašvaldības 2024. gada budžeta Satiksmes ministrijas mērķdotācijas 

līdzekļiem 6655,00 EUR (seši tūkstoši seši simti piecdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā ar 

PVN. 

4. Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājai 

Kristai DZENEI sagatavot nepieciešamo investīciju projekta pieteikumu iesniegšanai 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomē. 

5. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

        
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


